РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
     КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
         АДМИНИСТРАЦИЯ
                                       (исполнительно-распорядительный орган)
                       СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ДЕРЕВНЯ НИКОЛЬСКОЕ»
==================================================================

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.06.2022г.                                                                                                     № 42

 О внесении изменений в Административный регламент осуществления
 муниципальной услуги «Выдача информации о регистрации, выписок
  из домовой книги и иных справок»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  администрация сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1.	Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача информации о регистрации, выписок из домовой книги и иных справок» утвержденный постановлением администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Никольское» от 23.03.2017 №24 следующего содержания:
а) в пункте 1 п.п.1.1 слова « Приемные дни: понедельник – четверг с 09.00 до 17.15 пятница до 16.00 перерыв - с 13.00 до 14.00, выходные - суббота, воскресенье» изложить в следующей редакции «Приемные дни: понедельник, вторник, четверг с 08.30 до 16.00,  перерыв - с 13.30 до 14.00, выходные - суббота, воскресенье».
б) в пункте 3 п.п 3.4 слова «Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 20 дней» изложить в следующей редакции «Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 5 дней».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), подлежит размещению на сайте администрации в  сети интернет /www.admkondrovo.ru/administration/gorodskie_i_selskie_poseleniya_dzerzhinskogo_ rayon/selskoe_poselenie_derevnya_nikolskoe/.

ВРИО Главы администрации
сельского поселения «Деревня Никольское»		                  О.А.Андреева